notarii.
In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimovigesimoquinto indictione XIII die iovis

vigesimoseptimo mensis aprilis. Dominus Franciscus de Laude, filius spectabilis
domini Pinamontis, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete Mediolani,
<...> fecit, constituit etc. suos certos missos, nuntios et procuratores spetiales
etc. dominos Petrum Antonium#62 et Batptista fratres de Laude <...>.

Actum in studio prefati domini Pinamontis sito ut supra, presentibus domino
Filippo de Vicomercato, filio domini Ludovici, porte Horientalis, parochie Sancte
Babille intus, et lohanne Antonio de Merono, filio quondam domini Bernardi,
habitans Herbe, plebis Inzini ducatus Mediolani, pronotariis etc. Testes
Iohannes Petrus de Senago, filius quondam domini Gabrielis, porte Ticinensis,
parochie Sancti Laurentii Mayoris intus, Filippus de Cazirono, filius quondam
Iohannis, habitans loco Olgiate Olone, capite plebis ducatus Mediolani#®3, et
magister Sanctinus de ***, filius quondam ***, porte Vercelline, parochie Sancte

Marie Secrete Mediolani“¢4, notus, omnes idonei etc.

75. 1525 luglio 28
Milano
Giovanni Giacomo Rossi affitta a Giovanni Pietro da Corbetta e al maestro Stefano

Carcano un sedime, in cui si trova una bottega, ubicato a Milano in porta Ticinese,

462 Segue de cancellato.

463 Ducatus Mediolani in interlinea.

464 Mediolani in interlinea. Il maestro Santino va identificato con Santino da Corbetta: il
documento segue la serie dei due atti registrati lo stesso 27 aprile, nei quali I'artista in un caso e

testimone e nell’altro versa un affitto al maestro Giacomo Carati (docc. 72-73).
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nella parrocchia di Santa Maria Beltrade. Il canone annuo di locazione previsto é
di 90 lire imperiali.

ASMi, Notarile, Alessandro Zavattari, busta 7136.

PINI 2001, p. 135; BiancHI 2005-2006, p. 18-19, 24.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimovigesimoquinto indictione Xii1* die veneris XXvill mensis
iullii. Dominus Iohannes lacobus de Rubeis, filius quondam domini Gulielmi,
porte Ticinensis, parochie Sancti Petri in Camminadela Mediolani, voluntarie
etc., et aliis omnibus modo etc. investivit etc. nomine ficti etc. ad benefaciendum
etc. magistrum Iohannem Petrum de Corbeta, filium quondam domini Andree,
porte Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis Mediolani, et magistrum
Stephanum de Carchano, filius magistri Antonii <...> porte Horientalis, parochie
Sancte Marie Passarelle Mediolani <...> nominative de sedimine uno sito in
suprascriptis porta Ticinense, parochia Sancte Marie Beltradis Mediolani, quod
est cum suis hedifitiis, cameris, solariis, curte, apoteca et aliis suis iuribus et
pertinentiis, cui coheret a duabus partibus stratta, ab alia domini Benedicti dicti
Iudei et ab alia teneturs per magistrum Iohannem Iacobus de Burgo Lanzerio
<...> eo tenore quod a festo Sancti Michaelis proxime futuro in antea usque ad
annum unum <..> et deinde in antea, dicti conductores teneantur etc.
meliorando etc. dando pro ficto omni anno libras nonaginta imperialium <...>